Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 07.10.2013  г. № 4-500

243300, г.Унеча, Брянская область

О внесении изменений и дополнений  в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 31.05.2013г № 4-474  «О создании экспертной рабочей группы муниципального образования «Унечский район» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием Интернет ресурса «Российская общественная инициатива» (в редакции решения от 23.08.2013г.  № 4-488)
           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 4.03.2013г № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет- ресурса «Российская общественная инициатива», распоряжением Губернатора Брянской области № 605-рг от 17.07.2013г «Об экспертной  рабочей группе при Правительстве Брянской области по рассмотрению общественных инициатив», Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           1. Внести в Решение Унечского  районного Совета народных депутатов № 4-474 от 31.05.2013г «О создании экспертной рабочей группы муниципального образования «Унечский район» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием Интернет ресурса «Российская общественная инициатива» (в редакции решения от 23.08.2013г.) следующие изменения и дополнения:

          1.1. В пункте 1 решения вместо слов «Левдик Владимир Николаевич- главный инспектор, инженер-программист отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации района» читать «Рубан Алексей Николаевич- главный инспектор, инженер-программист отдела учета и отчетности (централизованной бухгалтерии)».

          1.2. Дополнить решение  пунктом 3 следующего содержания:

«Администрации Унечского района определить уполномоченного на работу в личном кабинете на портале Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».

           1.3. Пункт 3 решения считать  пунктом 4.

           2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

Глава Унечского района                                                                          Н.Е. Горбатенко